
 

NASZE REALIZACJE W 2024 

CMC Poland Sp. z o.o. w Zawierciu 
Remont dachu  budynku stalowni pomiędzy osiami 12-14/D-E:  
-Demontaż pokrycia dachowego i okładzin ściennych z blach trapezowych, demontaż konstrukcji 
stalowej dachu i ścian oraz montaż nowych elementów konstrukcyjnych i wzmocnień; 
-Wzmocnienie skorodowanych dźwigarów i stężeń płatwi dachowych wzdłuż górnego koryta w osiach 
15/E, 15/C, 14/C, 8/E, 9/E, 8/C, 9/C; 
-Modernizacja wiązaru oś 13/D; 
-Demontaż stężeń w osi 12 (wycięcie obecnych stężeń, wyczyszczenie konstrukcji, wyszlifowanie 
konstrukcji). Wymiana blach węzłowych; 
- Prace demontażowe przy dwóch podciągach między osiami 13 – 14;  
-Wspawanie łupin na końcówki rur pasa górnego dźwigarów (od strony osi E – pod starymi korytami) 
w osiach 12, 13, 14;  
 
Wymiana instalacji ciśnieniowo-hydraulicznej płyt uchylnych.   
 
 
ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w  Dąbrowie Górniczej 
Wykonanie prac remontowych w trakcie postoju konwertorów KT. 
Dostawa materiałów , wymiana stężeń, wzmocnienia słupów oraz wymiana wstawki  z 
kompensatorem i przepustnicą  na rurociągu powietrza 
Montaż konstrukcji stalowej podpór rurociągów 
 
 
ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w  Warszawie  
Przerobienie i ponowny montaż konstrukcji pod suwnicę na konstrukcji dummy bar. Montaż 
siłowników hydraulicznych. 
Wykonanie instalacji sprężonego powietrza 4B1-332. 
Wykonanie prac w zakresie montażu instalacji mechanicznej oraz chłodzenia. 
 
 
ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w  Krakowie  
Wymiana 2 szt. ram na samotoku dojazdowym  na terenie BWG. 
 
 

Koksownia Przyjaźń S.A. w Dąbrowie Górniczej 
Montaż elementów gazu surowego. 
Montaż podestu obsługowego dla zasuwy DN1800. 
 



Zakład Termicznego Przetwarzania Odpadów w Krakowie 
Wykonanie przeglądu i napraw urządzeń podczas postoju na terenie KHK. 
Wykonanie prac konserwacyjno-serwisowych filtrów workowych podczas postoju. 
 
 
Zakład Unieszkodliwiania Stałych Odpadów Komunalnych w Warszawie 
Wykonanie instalacji  rurociągów ze stali nierdzewnej. 
Montaż elementów instalacji sprężonego powietrza dedykowanych dla poszczególnych 
silosów. 
Wykonanie prac montażu napowietrzania silosów.  
 
 


